
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 2014 

METŲ VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS 

 
2014 m. gruodžio 19 d. Nr. TS-248 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu 

Nr. T.S-6.117 patvirtintų Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų 4.65 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2014 metų veiklos ir 

lėšų panaudojimo ataskaitą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 



 

 

 

       PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-248 

 
 
PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 2014 METŲ 

VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-6.117 

patvirtinta Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų nauja redakcija. 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimu Nr. TS-7.94 patvirtinta 

Rokiškio rajono pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo taryba. 2014 m. vasario 28 

d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-39 ir 2014 m.  rugsėjo 26 d. sprendimu 

Nr. TS-162 dalinai pakeisti fondo nuostatai. Pagrindinė fondo nuostatų keitimo priežastis – su 

visais paramos gavėjais sudaromos paramos sutartys, todėl patikslinta atsiskaitymas už paramos 

lėšas, išvardinti visi prie paraiškos pateikiami dokumentai ir jų priedai, įtraukta nauja paramos 

forma skatinanti jaunų asmenų pritraukimą į rajoną: “naujos darbo vietos sukūrimo, į kurią pirmą 

kartą pagal įgytą specialybę įdarbinamas absolventas iki 25 metų, sudarant su juo neterminuotą 

darbo sutartį ir išlaikant sukurtą darbo vietą ne mažiau kaip vienerius metus, išlaidų smulkaus ir 

vidutinio verslo subjektui padengimas, apmokant iki 6 mėnesių 50 proc. minimalios mėnesinės 

algos už vieną naują darbo vietą. Ši paramos forma verslo subjektui gali būti taikoma tik vieną 

kartą per dvejus metus.”. 2014 m. pagal naują paramos formą nebuvo gauta paraiškų. 2014 m. 

rugsėjo 26 d. tarybos sprendimu Nr. TS-161 dalinai pakeista fondo tarybos sudėtis, vietoje buvusio 

savivaldybės administracijos direktoriaus, fondo pirmininko Aloyzo Jočio įrašomas Valerijus 

Rancevas, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, fondo pirmininkas, o vietoje 

Valerijaus Rancevo, Rokiškio rajono savivaldybės mero patarėjo verslui ir investicijoms – Ina 

Smalinskienė, VšĮ ,,Versli Lietuva“ atstovė Rokiškyje.  

 2014 m. Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondui Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba skyrė 28000 Lt (8109,36 Eur), iš kurių 8150,20 Lt (2360,46 Eur), skola už 

2013 m. Visos lėšos panaudotos. Surengti 5 fondo tarybos posėdžiai. Paramos kreipėsi 6 rajono 

verslo subjektai. Parama suteikta 6 pateiktoms paraiškoms – 5 uždaroms akcinėms bendrovėms,  1 

individualiai įmonei.  

 Rokiškio rajono Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2014 m. suteikta 

parama pagal paramos kryptis: 

 

Eil. 

Nr. 

Paramos kryptis Remta 

paraiškų 

SVV fondo 

skirta parama 

Įmonės 

ir/ar kitos 

finansavimo 

lėšos 

priemonei 

įgyvendinti 

Iš viso lėšos 

priemonės 

įgyvendinimui 

1. 3.2.7. informacinių 

leidinių, kitų priemonių, 

reprezentuojančių 

Rokiškio rajoną 

respublikoje ir užsienyje 

smulkaus ir vidutinio 

verslo, turizmo, 

ekonominės plėtros 

klausimais parengimo ir 

1 (straipsnių 

apie rajono 

smulkias ir 

vidutines 

įmones 

išleidimas) 

5000 Lt  

(1448,10 Eur) 

11160 Lt 

(3232,16 

Eur) 

16160 Lt 

(4680,26 Eur) 



 

 

leidybos išlaidų 

finansavimas; 

2. 3.2.10. 

laimėjusiems valstybės 

paramą pagal Vietinių 

užimtumo iniciatyvų 

programą rajono 

darbdavių projektams. 

 

3  (įkurta 10 

naujų darbo 

vietų) 

10000 Lt 

(2896,20 Eur) 

568160 Lt 

(164550,51 

Eur) 

578160 Lt 

167446,71 

Eur) 

3. 3.2.1. palūkanų 

kompensavimas arba 

padengimas smulkaus 

ir vidutinio verslo 

subjektui, gavusiam 

kreditą ar kredito 

įstaigai (bankui, 

kredito unijai ir kt. 

(toliau tekste – 

kreditoriui), suteikusiai 

smulkaus ir vidutinio 

verslo subjektui 

paskolą. Palūkanų 

kompensavimas arba 

padengimas vykdomas 

ne daugiau kaip 50 

proc. ir ne ilgiau kaip 

už 12 mėnesių. Ši 

paramos forma verslo 

subjektui  gali būti 

taikoma tik vieną kartą 

per dvejus metus; 

1 (dalinai 

kompensuota 

2013 m. 

sumokėtos 

palūkanos už 

įsigytą 

transporto 

priemonę) 

1000 Lt (289,62 

Eur) 

133363,06Lt 

(38624,61 

Eur) 

134363,06Lt 

38914,23 Eur) 

4. 3.2.6. rajono 

smulkių ir vidutinių 

verslo subjektų 

dalyvavimo parodose, 

mugėse ar verslo 

misijose   finansavimas 

1 (dalinai 

finansuota  

tarptautinės 

parodos 

Vokietijoje 

išlaidos) 

3849,80 Lt 

(1114,98 Eur) 

23608,2 Lt 

(6837,41 

Eur) 

27458 Lt 

(7952,39 Eur) 

 IŠ VISO PANAUDOTA   19849,8 Lt 

(5748,9 Eur) 

736291,26 

Lt 

(213244,69 

Eur) 

756141,06Lt 

(218993,59 

Eur) 

 
 

 

 

 



 

 

Įmonių, gavusių paramą sąrašas 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Paramos 

dydis iš 

SVV fondo 

Paremtos veiklos 2014 m. įmonės 

darbuotojų skaičius 

(2014 m. spalio 1 d. 

duomenys) 

1. UAB „Gimtasis 

Rokiškis“ 

5000 Lt 

(1448,10 

Eur) 

3.2.7. nuostatų punktas. 

Straipsnių apie rajono smulkias ir 

vidutines įmones išleidimas 

22 

2. UAB “Aldma” 2000 Lt  

(579,24 Eur) 

3.2.10. nuostatų punktas. 

Dalinis prisidėjimas įkurtoms 2 

pastovioms darbo vietoms pagal 

VUIP projektą 

49 

3. UAB „Apdaila“ 1000 Lt 

(289,62 Eur) 

3.2.10. nuostatų punktas. 

Dalinis prisidėjimas įkurtoms 1 

pastoviai darbo vietai pagal VUIP 

projektą 

55 

4. UAB „Steka” 7000 Lt 

(2027,34 

Eur) 

 3.2.10. nuostatų punktas. 

Dalinis prisidėjimas įkurtoms 7 

pastovioms darbo vietoms pagal 

VUIP projektą  

15 

5. V. Barausko 

individuali 

įmonė  

1000 Lt 

(289,62 Eur) 

3.2.1.nuostatų punktas.  

Dalinai kompensuota 2013 m. 

sumokėtos palūkanos už įsigytą 

transporto priemonę –maršrutinį 

taksi 

2 

6. UAB “Duguva” 3849,80 Lt 

(1114,98 

Eur) 

3.2.6.nuostatų punktas.  

Dalinai finansuota  tarptautinės 

parodos Vokietijoje išlaidos. 

45 

  Panaudota: 

19849,8 Lt 

(5748,90 

Eur) 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Fondo lėšų dinamika nuo 2005 iki 2014 (grafiškai) 

 
 

Fondo paramą gavusių paraiškų skaičiaus dinamika nuo 2006 iki 2014 
m. 

  

 
 
 
 

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

66000 

74500 

81500 
85.000 

76500 

26000 

43000 

34900 

20000 

28000 

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

20 

15 

18 

7 

3 

11 

8 
9 

6 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014



 

 

 
 
 

2014 m. paramos fondo lėšų pasiskirstymas pagal paramos kryptis procentine 
išraiška  

 

 
------------------------------------------ 

 

 

 

 

 

0 26 0 19 5 50

Naujų darbo vietų

kūrimo
finansavimas

Informacinių

leidinių ir kitų
priemonių leidyba

Kursų, mokymų,

planų rengimo
išlaidos

Dalyvavimo

parodoje, mugėje
išlaidos

Palūkanų

kompensavimas

Vietinių užimtumo

iniciatyvų
projektas

Skirta lėšų proc.


